www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05TOME 5 - 2021 TOME 5 - 2021
Cinghia di trasmissione RPP
Gomma in cloroprene rinforzi
con fibre di vetro
Passo
RPP14
14
9,70 6
-  Da utilizzare con le pulegge HTD14M
-   Passo 14mm
- Rendimento fino al 98%
- Materiale:
 Gomma in cloroprene
 rinforzato con fibre di vetro
film protettivo in nylon
.Vantaggi.
- Sopporta gli scossoni
-  Il profilo della dentatura parabolica RPP permette un aumento
progressivo della pressione su tutta l’altezza del dente
.Accessori.
- Pulegge HTD14M
-  Rulli tenditori GTC
Dimensioni in mm
Prezzo Unit. da 1 a 5
Codice Lunghezza N. di denti larghezza 55mm larghezza 85mm
RPP14/966 966 69 179,33 F 293,37 F
RPP14/994 994 71 180,45 F 295,63 F
RPP14/1092 1092 78 181,38 F 298,01 F
RPP14/1106 1106 79 183,83 F 301,96 F
RPP14/1190 1190 85 193,32 F 303,09 F
RPP14/1260 1260 90 194,25 F 304,38 F
RPP14/1288 1288 92 196,30 F 307,75 F
RPP14/1344 1344 96 203,05 F 321,17 F
RPP14/1400 1400 100 211,39 F 331,25 F
RPP14/1442 1442 103 217,77 F 341,15 F
RPP14/1568 1568 112 224,86 F 349,75 F
RPP14/1610 1610 115 230,86 F 359,09 F
RPP14/1764 1764 126 245,93 F 378,47 F
RPP14/1778 1778 127 248,77 F 381,47 F
RPP14/1848 1848 132 252,47 F 386,13 F
RPP14/1890 1890 135 258,07 F 394,90 F
RPP14/1904 1904 136 259,98 F 397,91 F
RPP14/1960 1960 140 261,63 F 399,73 F
RPP14/2100 2100 150 276,19 F 428,15 F
RPP14/2240 2240 160 284,41 F 432,04 F
RPP14/2310 2310 165 293,37 F 445,50 F
RPP14/2380 2380 170 296,35 F 459,88 F
RPP14/2450 2450 175 303,09 F 473,28 F
RPP14/2590 2590 185 311,50 F 486,74 F
RPP14/2660 2660 190 319,87 F 511,23 F
RPP14/2800 2800 200 336,70 F 538,08 F
RPP14/2968 2968 212 349,86 F 544,89 F
RPP14/3150 3150 225 363,00 F 551,66 F
RPP14/3360 3360 240 386,87 F 588,08 F
RPP14/3500 3500 250 390,23 F 607,12 F
RPP14/3850 3850 275 423,46 F 658,09 F
RPP14/3920 3920 280 424,95 F 670,01 F
RPP14/4326 4326 309 469,01 F 722,10 F
RPP14/4578 4578 327 491,22 F 757,79 F
RPP14/4956 4956 354 525,02 F 815,98 F
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 6+ 20+
Sc. Prezzo -7% Su richiesta